© 2009 DETAS SpA - Via Treponti, 29 - 25086 Rezzato (BS) ITALY
Tel. +39 030 2594120 - Fax +39 030 2792864 - info@detas.com - www.detas.com
1
2
-2
0
0
9

Curva di derating
Derating curve
Come ordinare
How to order
Modello Model Codice prodotto Code VIN AC [V] VOUT DC [V] IOUT [A] Peso [kg] Weight [kg]
GSA SWD04/24 002304 90÷265 24 4.3 0.43
Altri modelli con tensioni di uscita diversa sono disponibili su richiesta. Sono richiesti quantitativi minimi.
Other models available upon request. Minimum order required.
114
54
Schema di principio
Circuit schematic
Vo -
Vo +L
N
Fuse
PW M
C o nt r o l ler
Sw it ch ing
D eviceFi l t er Rect i f ier
C ur r ent
D et ect io n
O p t o -
Iso lat io n
O utput
Level
D etect ion
Reference &
Er ror  Amp.
Y
Vo ut
A D J.
D C O N
(G r een LED )
RD Y  1 )
(Relay C o nt act )
O p t o -
Iso lat io n
O ver  Voltage
D etect ion
D C LO W
(Red LED )
Single / Par al le l
Select   2 )
Br idge
Rect i f ier Fi l t er
o Temperature [ C  ]
0
100
71-25
Po
w
er
 o
ut
 [
 %
 ] 75
61
Configurazione PIN
PIN assignment
6 5 4 3 2 1
7 8 9
S/P
Vout A D J.
D C  L O
D C  O N
LN
Rdy
1-2 RDY Contatto a relè NA per controllo “DC OK”- NO relay contact for “DC OK” level control
3 + Terminale + d’uscita - Positive output terminal
4 + Terminale + d’uscita - Positive output terminal
5 - Terminale - d’uscita - Negative output terminal
6 - Terminale - d’uscita - Negative output terminal